
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «08» серпня 2017 року №298-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 12 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 298-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3406919 Вдовенко Кирило Владиславович 49803398 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259904 Фінанси, банківська 
справа та страхування

141,882



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 298-c

101 Екологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3018695 Раєцький Владислав Олександрович 49508577 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191549 Екологія 137,394



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 298-c

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2410688 Алєксєєв Богдан Олександрович 49649730 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291737 Інженерія програмного 
забезпечення

152,731

2759619 Беленюк Данило Геннадійович 49641436 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221707 Інженерія програмного 
забезпечення

135,762

2711193 Бовсунівський Денис Миколайович 49641320 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227564 Інженерія програмного 
забезпечення

167,994

225941 Бондар Максим Сергійович 49643310 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223633 Інженерія програмного 
забезпечення

145,299

2687942 Борачук Анатолій Григорович 49502206 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176915 Інженерія програмного 
забезпечення

146,436

2380515 Борейко Юрій Віталійович 49641745 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220364 Інженерія програмного 
забезпечення

149,175

3103670 Ванільчук Олександр Володимирович 49643061 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233178 Інженерія програмного 
забезпечення

154,785

2817006 Вознюк Юрій Миколайович 49685240 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233022 Інженерія програмного 
забезпечення

159,171

2639343 Годлевський Юрій Олександрович 49641898 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222628 Інженерія програмного 
забезпечення

168,81

257190 Громський Олександр Олександрович 49930752 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265886 Інженерія програмного 
забезпечення

154,428



2847316 Давидов Ян Євгенович 49643533 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234052 Інженерія програмного 
забезпечення

146,829

2440975 Данилко Анастасія Сергіївна 49643530 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233070 Інженерія програмного 
забезпечення

168,402

2663696 Дергунов Артем Андрійович 49641682 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226395 Інженерія програмного 
забезпечення

163,302

2417356 Єлісєєв Вадим Юрійович 49641714 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227760 Інженерія програмного 
забезпечення

150,552

216943 Ємець Владислав Олегович 49643344 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222808 Інженерія програмного 
забезпечення

145,656

3015620 Кичкирук Едуард Русланович 49685206 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238097 Інженерія програмного 
забезпечення

163,914

193749 Клюєв Анатолій Вікторович 49641729 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227689 Інженерія програмного 
забезпечення

161,466

215204 Ковтонюк Ілля Вікторович 49639074 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177062 Інженерія програмного 
забезпечення

127,296

3076140 Корзун Ігор Ілліч 49641276 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236126 Інженерія програмного 
забезпечення

176,766

2389192 Костюк Роман Андрійович 49689129 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236155 Інженерія програмного 
забезпечення

124,032

2821773 Кохан Михайло Андрійович 49643471 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399359 Інженерія програмного 
забезпечення

153,561

2693157 Куліш Владислав Володимирович 49654077 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292470 Інженерія програмного 
забезпечення

143,679

2930129 Кусік Наталія Борисівна 49641896 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223130 Інженерія програмного 
забезпечення

168,504



3132265 Кучер Богдан Васильович 49638630 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192024 Інженерія програмного 
забезпечення

149,379

250496 Львов Володимир Едвардович 49652939 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381926 Інженерія програмного 
забезпечення

153,51

3145751 Марковський Артур Михайлович 48474292 TM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0390356 Інженерія програмного 
забезпечення

132,039

3364383 Мартинюк Назар Леонідович 49646867 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328652 Інженерія програмного 
забезпечення

124,44

2412472 Надєждін Давид Сергійович 49645275 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185887 Інженерія програмного 
забезпечення

148,41

2762778 Недашківський Григорій Володимирович 49638269 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321429 Інженерія програмного 
забезпечення

121,635

2464967 Нишпал Марина Віталіївна 49641861 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223915 Інженерія програмного 
забезпечення

160,446

3412744 Опанащук Віталій Олександрович 46522543 TM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385243 Інженерія програмного 
забезпечення

126,735

2563271 Осадчий Сергій Сергійович 49654050 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285811 Інженерія програмного 
забезпечення

142,851

3060879 Павлюк Артем Олександрович 49685247 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233340 Інженерія програмного 
забезпечення

150,501

2774470 Першко Владислав Сергійович 49650410 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258999 Інженерія програмного 
забезпечення

142,951

2664858 Редько Олександр Віталійович 49639810 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300447 Інженерія програмного 
забезпечення

132,807

258702 Савенець Віталій Миколайович 49644710 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214430 Інженерія програмного 
забезпечення

136,935



241305 Сайко Андрій Антонович 49643143 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224178 Інженерія програмного 
забезпечення

160,497

248767 Сарабанович Євгеній Артемович 49643127 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224332 Інженерія програмного 
забезпечення

145,656

2537444 Сафонюк Ольга Сергіївна 49918545 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220886 Інженерія програмного 
забезпечення

167,076

3197960 Синянос Олександр Володимирович 49685161 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235672 Інженерія програмного 
забезпечення

153,714

3003960 Совєткін Олександр Сергійович 49924981 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299882 Інженерія програмного 
забезпечення

152,783

2438869 Степурко Андрій Олександрович 49643347 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221911 Інженерія програмного 
забезпечення

140,25

2999020 Столяр Станіслав Русланович 49639109 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200031 Інженерія програмного 
забезпечення

128,877

2587762 Хоцький Дмитро Іванович 49641752 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221358 Інженерія програмного 
забезпечення

153,867

3277917 Царьов Олександр Сергійович 49643205 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235877 Інженерія програмного 
забезпечення

140,352

2681074 Шпет Вадим Сергійович 49643438 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226152 Інженерія програмного 
забезпечення

162,843



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 298-c

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2430715 Лісовський Микола Сергійович 49641393 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222723 Комп’ютерна 
інженерія

138,057

3341899 Терещук Дмитро Сергійович 46450824 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097750 Комп’ютерна 
інженерія

123,114

203869 Яцура Роман Юрійович 49647985 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195936 Комп’ютерна 
інженерія

148,818



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 298-c

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2378936 Боговик Дмитро Васильович 49643313 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223209 Кібербезпека 151,623

249200 Волинець Богуслав Олегович 49641308 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237400 Кібербезпека 163,047

3189832 Гаврилюк Богдан Миколайович 49646899 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265938 Кібербезпека 137,19

2671522 Дятел Ярослав Дмитрович 49641799 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224343 Кібербезпека 152,133

2514089 Іванов Ілля Вікторович 49643149 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221687 Кібербезпека 159,528

2960366 Колесник Олексій Сергійович 49641723 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227656 Кібербезпека 152,643

3127489 Колощук Марія Сергіївна 49641732 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221644 Кібербезпека 152,337

2679269 Косачев Антон Ігорович 49643359 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222318 Кібербезпека 139,23

2716587 Лавренюк Олексій Юрійович 49643111 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223800 Кібербезпека 128,469

2765295 Музичук Артур Анатолійович 49643104 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222496 Кібербезпека 164,424



3336662 Проботюк Андрій Миколайович 49688653 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258885 Кібербезпека 128,645

2615387 Савчук Андрій Васильович 49645865 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339579 Кібербезпека 156,621

2438739 Сак Богдана Сергіївна 49644766 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338199 Кібербезпека 159,069

2497810 Уваров Микита Сергійович 49641288 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235033 Кібербезпека 151,827



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 298-c

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3130137 Дудкін Кирило Олегович 49641392 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221962 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

132,953

2942060 Іскоростенський Вадим Олексійович 49646130 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365591 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

108,685

2924209 Кравченко Павло Олександрович 49647440 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321180 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

135,15

2790012 Макаревич Максим Олексійович 49650607 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296429 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

114,555

3050237 Сейко Антон Романович 49641767 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220861 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

146,769

3046046 Ставінський Олександр Валентинович 48808876 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059145 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

136,527

2952224 Струць Сергій Володимирович 49638230 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326330 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

114,62

2815116 Сухінін Дмитро Вікторович 49646838 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358102 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

138,364

3325566 Труфаненко Андрій Андрійович 49824901 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293751 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

136,629



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 298-c

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3168250 Нацевич Марія Вікторівна 49685260 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237363 Біомедична інженерія 156,655

2527052 Омеляшко Дмитро Володимирович 49646010 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372834 Біомедична інженерія 147,588

2660209 Оріховський Костянтин Андрійович 49291526 TM 18.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383164 Біомедична інженерія 116,375

2494787 Сторожук Іван Миколайович 49689367 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245200 Біомедична інженерія 126,3



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 298-c

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3349189 Берестюк Єлизавета Олександрівна 49641779 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220387 Телекомунікації та 
радіотехніка

118,034

3109244 Гордійчук Віктор Миколайович 49647461 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295308 Телекомунікації та 
радіотехніка

122,954

2390086 Стельмах Микола Васильович 49638667 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181804 Телекомунікації та 
радіотехніка

137,45

2796350 Чернецький Богдан Миколайович 49654469 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245357 Телекомунікації та 
радіотехніка

135,077


